non in eisdem ecclesiis reconditiz sanctorum reli-
wmils ad aligquod vel aliqus es oppidis <% castris
maratis dicti ducle =d ecolesing erectas vel erigen—
dos inibl ad hoc sccommodas transferri mandsxe ds
bonignitate anostolica dimnsrvemur, Nos igltur qui
de premigsis certam notitism non habemus,hulusmodi
in hae parte supplicetionibus inclinsti,discretioni
tue per spostolics sceripta committimus ¢t mandsmms,
quatinus vacatis qui fusrint evocandi,super premissis
et eocrum circumstentiis universis auctoritate nostra
te diligenter informes,et si per informstionem huius-
modi en veritate subniti reppereris,et,super guo tusm
conscientism onersmus,id ti oxped{ens fore videbi-
tur frefats collegia de dictisg scclesiia oum omnibug
in 1 1ig institutis canonicstibus =t prebendis ac dig-
nitetibus personslibus,officiis et beneficils,nee non
nonuribus dignltutibua,}redminencibus,inslgniis.
;rlvilugils.lm:unitatibua et reliquiis suprs dictin
ad nlips erectas vel postgumm vite erscte fusrint in
aslique vel slicuibus ex insignibus oppidis vel csatris
huivsmmodi et in dicts diocecesi oecocleslss =d boc accom—
modas,dummodo venersbilis fratris nostri archiepiscopd
Maguntini ad hoo accedit assensus,et dictus dux in
nulusmodi sugmentandie fructibus se liberslem exidbeat
ut prefertur suctoritats nostra transferre procures,
%os enim oi tranalationem hulusmodl per te vigore
presentium fierd contigerit,dilectie filiis dictarum
scelenizrum, prepositis,deconis, capitulis,canonicis ot
personis,ut cmmibus et singulis honoribus, Iibertatibus,
immunitetibus,privilegiis ot indulgentiis,guibus in
diotis in Bebra et in Sultzs coclesiis guomodolibst
potiuntur et gaudent,etism in eipdam,sd quss transfe-
rentur ecclesis,uti et gsudere libere ot licete posaint,
suctoritste spestolics tenors presentium indulgemus
rovigo gquod eccl sie predicte in Bebra st Sultss et
llarum cimiterin ad prophanog usus nullstenus redigan-
tur,zed in quslibet esrundem aliquis perpetuus benefi-
clr%us remanest, qui inibi doservist in divinilas,et cul
sd £ibt super hoc decenmter provisum non fuerit,ds dic-
torum ecolenisrum fructibus congria portio reservetur
ds qua decentar vivers,splocopalia iurs sclvers et
alis eibl Incumbentis cpers congrue valest supportsre,
Datum Rome apud 8,Fetrum,amno incaranstionis
Dominice milleaime quadringentssimo quingusgesimo
tertio pridie Tdus Julid,pontificstus nostrd asnno
geptimo.

van de Hizonibus.
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Urkunde #Hr,
Zingregister der Propetel Sulze,sulgestedly unter
Fropst Hermamn von Echkllen